
UCHWAŁA NR XLIII/222/2010 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 – 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 – z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Sławoborze tworzy się następujący obwód głosowania:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała  w c h o d z i  w ży c i e  z dniem podjęc i a  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

§ 4. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenia na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy 
w Sławoborzu.  

Nr obwodu Granice obwodu 
4 Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 


